2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.05.2018 г.				                      		                  № 18
д. Согом

О внесении изменения в постановление главы сельского поселения от 01 июня 2015 года № 07 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района» (с изменениями, внесенными от 20.11.2016 года №18, от 16.12.2016 №21)

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, включенных в перечни установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными актами Российской Федерации, с подпунктом 1 пункта 1 статьи 26 Устава к полномочиям администрации сельского поселения Согом, руководствуясь пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействии коррупции», пунктом 4 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 августа 2013 года № 106 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования»:
1. Внести в постановление Главы сельского поселения Согом от 01 июня 2015 года № 07 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района» (с изменениями, внесенными от 20.11.2016 года №18, от 16.12.2016 №21), следующие изменения:

подпункт «а» пункта 1 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                               Г.В. Полуянов